
”Jag brinner för att utveckla smarta, 
kostnadseffektiva och hållbara 
lösningar”, säger Dan Tommila.

Ett starkt team – och en kunskapspartner. 
Familjeföretaget Mape Plastics hjälper kunder 
med allt ifrån materialval till teknisk konsultation.

Vi möts en solig morgon på Bernts 
Konditori i Anderstorp. Dan Tommila 
och Per Waldenström är på genomresa, 
med kundbesök och en spännande 
provkörning av ett stort PPS-projekt 
inbokade de närmaste dagarna. Det är 
just den typen av närvaro som präglar 
Mape Plastics sätt att arbeta – man 
är ute hos kunderna, hjälper till med 
materialval, provkörningar och teknisk 
konsultation direkt på plats.

Simulering, analyser och materialval
Dan Tommila är nyanställd Business 
Development Manager och tillför gedigen 
erfarenhet. Med 28 år i branschen – på 
både distributions- och produktions-
sidan – är han allt annat än en rookie.
– Jag har jobbat mycket med produkt- 
design, verktygsdesign och konstruk-
tion. Mitt första jobb var som 
maskinställare, men materialsidan 
har alltid varit min stora passion. När 
chansen dök upp att jobba på Mape 
Plastics fanns det ingen tvekan, säger 
Dan.
I sitt nya uppdrag kommer han bland 
annat att satsa extra på simulering i 
Moldex3D, analyser och materialval 
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MAPE PLASTICS AB – Vi hjälper dig med 
materialval, teknisk konsultation och 
distribution. Allt från PP till PEEK, nyvara 
som återvunnet. Let’s Talk Plastics!

kommit in med ny energi, säger Per 
Waldenström.
Mape Plastics har lager i Gävle, 
Vallhamn, Borås, Ulricehamn och 
Anderstorp, samt säljkontor på flera 
orter i Sverige.

För Mape Plastics handlar det om mer än att 
leverera material. De vill finnas på plats, förstå 
kundens behov och hjälpa hela vägen in i mål.

NÄRA KUNDERNA – 
OAVSETT VAR DE FINNS
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Per Waldenström (tv) och Dan Tommila på 
väg genom Sverige för att möta kunder och 
branschkollegor.

– och jobba mer mot end users med 
utveckling av egna produkter.

Kommer in med ny energi
Dan klev in i Mape-familjen i en 
period som varit känslomässigt tung. 
Grundaren Magnus Waldenström, Pers 
tvillingbror, gick bort på nyårsafton efter 
en tids sjukdom. Hans engagemang 
lever vidare i företaget och snart också i 
minnesfonden Mangan Forever, kopplad 
till Karolinska Institutet, med fokus på 
anhörigstöd till cancerdrabbade.
– Det har varit tufft för oss alla, 
och därför känns det så bra att Dan 

MAPE PLASTICS  
REPORTAGE

https://www.gnosjoregion.se

